om los  
any dri  
lognat  
vlas

15 fo  
ner  
fup  
fabr

Be

may reda

Des li  
may de  
vianta  
no pro  
les et  
charer  
fleuim  
et jac  
ta qm  
erfabr  
tes dms  
mfolen  
tis rom

rendum. Et rancas bona merces  
et alios quosius res meas. tuendum  
Et rancas posse subituent. Et  
demum ad generaliter mercatorum  
rentis et sub obligatione. Et rancas et  
reusayne. et

Is magnus dalmatius defesma  
omnibus ex parte et querans  
fureng reusayne. fabry

Jam dicitur die cranno

subpannal

Jo. Hieronimus de panya dicitur  
fabry vice reusayne. Confrens me  
reusayne Johanni et sanffarom  
Caroli magnus petro domneru  
donicello. Et rancas episcopo re pe  
tro pasqual et Beatus igno re re so  
bit. Cuntaris aliquannis et aludo  
nibus brospont vice de sepona. de om  
nibus. Jelis pumgeuris quadraginta  
septem libris sedemi solus more  
regalium valenni. quos ego et mag  
Gabriel de panya ab Jelis sabini

et recepo  
tem. no  
titare q  
plend m  
ya. rousf  
tu meiu  
nem da  
octobris  
simy bro  
judro  
reus Con  
memu  
fripas  
Babne  
presen  
annu lu  
myne n  
Et prec  
feli oar  
pupam  
q. nob  
non po  
fuit o  
Et de  
Justim  
dum p

et recepimus saliter vinctis quibusque par  
tem nobis pertinens iudicium agna  
tione quam super adin finem et in  
pleno iure et dicto Gabuei de pan  
ya confessi fuerunt debere iurif  
tramento recepto perdiserunt pan  
nem daret notis die sexta mensis  
octobris anni dillecimus quingentesimo  
simi vicelesimo tertio causis et rationibus  
iudicio iusto iuribus deo Grans  
re constructio et ordinis promatore  
memore certum et peralem et ius ab  
scriptis generale vos dictum mag  
Gabuelem de stanya fratrem meum  
presensem videlicet ad cancella  
rium emendandum et amellandum no  
mine meo et prome vna vobis sum dictum  
et peralem datum debet iustum et  
sen cancellary emelay et amellay  
supradictum et regnicendum taliter  
quod nobis et vris amplius prodesse  
non possit neque vris obligans ex  
suis obesse modo aliquo penocere  
Et de dicto cancellatione quodcumque  
iustum fieri faciendum et regnicen  
dum proment per sub obligatione

Annus 79 Coemayne 79

15 Jovis 79 Jafael p annes vacces  
emoreng erbernardus molma  
numreng vumy dree coemayne

Bezem die eranno

Deo pfranzus falso pamparare  
villere coemayne binnubepatiz  
nb 79 perthe epus pres me apud  
vendo vicedo, aado fenguaf qado  
vobis honor Bahisari franges et  
domy ville Cocentay ad vinnis ex p  
bitator qum 79 et vus. Quoddam  
trorem terre nym plantatum  
vinnis moresare et aliarum arbor  
psum expositum inter mndelle  
Cocentay ne pamparadicta del  
tres de calandij frangum et qu  
tiam pout rousionam mnter  
ra magnifia paninis depampa  
um terra dominis Loreus omni  
terra pety gordomas et mnt fl  
myne of mureure a villa de alroy

Jandran  
vub 79  
vinnat  
aguis  
vub et p  
pore de  
punguli  
henrys  
vendo r  
preno  
moner  
omnes  
omni me  
forma  
ho p  
nis p  
decept  
huyng  
do tra  
vub om  
79 ju  
bend  
vifidi  
prenal  
nemi  
aliqu

Jandranus itaq; troceni terre super  
vires confrontatum limitatum et ter  
minatam in unum utroque finibus ex omnibus  
agnis regibus ad ligandum arboribus  
et plantis que ibi sunt ex prolem  
pore fuerunt et in unum universis ex  
singulis eiusdem finibus et per  
veniens vobis et vris et predictis  
vendo concedo trado sequas si trado  
precio viginti quinque librarum  
monere regalium valentem quas  
omnes a vobis habere et recipere ad mea  
omni modo volumus a rem modo ex  
forma in aporia dicendis vnde rem  
ho preter omni exceptione venditio  
nis predictis et doli et legibus  
deceptis et dano et est ex causa  
hujusmodi venditionis dore dore  
de transfero et transporto vobis et  
vris omnia iura et omnia iuribus  
et iustitiam et dore et ad  
venditum et deceptis et dore  
confidit et dore et promittent pacto  
penalis solemnem in publicacione inter  
nemere vobis et vris questionem  
aliquam et non inferre et est

tenere ac tenere volo atq; promitto do  
bis et vobis de firmis et legalibus iuribus  
no pags sifone no pstat promissio  
de remissione expressa vna cum om  
nibus damnis no super quibus  
no credatur no ffennanang iur  
dicens de la rone iuramentu no  
pro quibus omnibus et singulis ra  
tis no obigo vobis et vris omnia bo  
na mea mobilia et immobilia et cetera  
ne no

Et vobis omnibus salutem dico  
nunc et post futurum tempus leome  
rari velle vobis et vris

Acti apud equestris libys in solis  
et in anno d'no p' d'no ad eum d'no  
dam voluntatem et p' hunc mundum et  
quae no

Et quae supra sub eundem

Et redit d'no eramus

sub manu

Ego Gualt' de franes et d'no velle  
vobis et vris omnia et cetera

confiteor  
vobis et vris  
parator  
vobis et vris  
valent  
ex illis  
nunc et post  
tam iusti  
tunc hunc  
mors et  
dam tri  
vices m  
frangit  
interim  
accidit  
no conf  
per et a  
iusto a  
t' menta  
iusto r  
totum d  
re p' se  
q' red  
dum d  
presens  
dum er  
ferre m

confiteor et subemare recognosco de  
bere vobis hinc et franco falco pamm  
paratorum dicitur vobis quod per  
vobis viginti libras monete regalem  
valentem repames vobis ad solvendum  
ex illis viginti quinque libras dicitur mo  
nere pro quibus singuaria precio  
vobis iusto recepto per vos infra scrip  
tuas quibus est subscriptis die et anno  
mense vendidistis et alienastis quod  
dam tractum terre cum plantando  
vinee moreray et aliarum arborum  
frangum et gutrium situm et positum  
inter burgos vicie Cocentayne super  
lata dicta del reg de castandij cer  
tis confontacionibus cuius titulum per  
pet et alio iure publico vendidistis  
iusto ad quod me refero latius con  
tinentur et licet iudicio vendidistis  
iusto contineatur est supra scriptis vobis  
totum iudicium pretium habuisse et re  
cepisse tamen negotii veritas per se  
quod credito precio restant ad solven  
dum dicitur viginti libras et de ipsis  
presens debet iustam per me factam  
dum erat atque firmandum prout  
seruimus per bonam fidem agnoscentis

fari ex summo Cetera pro quibus quidem  
viginz libras. pado pensali solentur  
pupulatione interueniente vobis et  
vobis dare et solvere promitto scilicet  
ad quatuor annos primo venturo  
et ad remanentia in antea computan  
dos. Et in omnibus sub pena de  
viginz solidos date mouere rati pado  
Et quia re et presens carceris  
ratione fructuum et logerij fore  
cumq; date viginz libras vobis non  
fuerunt solvere annuum interese  
singulis annis vobis et vris solvere  
et respondere promitto ad rationem  
viginz denariorum pro libra quod  
quidem annuum interese singulis  
annis summam capitul tunc  
tyum solidos quatuor denariorum  
date mouere quos in cause tempo  
re dictorum quatuor annorum ex  
interim q; date tunc libras vo  
bis non fuerunt solvere singulis  
annis vobis et vris dare et solvere  
promitto in vna solutione de delictis  
de decima de arny primam suam  
preuendo solutionem de decima  
de arny primo venturij annij duntaxat

quingentis  
inde am  
sine solu  
quingentis  
pado r  
ffrat e  
pone re  
supre fu  
vduano  
no non  
pena de  
te tate  
pado e  
bis et vi  
dare an  
no de  
breict  
glibus  
obligo  
mobilia

25  
pnam

quingentesimo vicesimo septimo de de  
inde anno quolibet iudicio terguo  
sine solutione positos et sub pena  
quingies soloy detinere raro  
pacto et ad quorum unum  
erat exentona non fore subinf  
pore remuneratione appellationis  
iure finiole et quibus ex pacto non  
variarone iudicij et clausulis iura  
tis non obligandi et impetrandi sub  
pena originij soloy et redite inone  
te lato pacto et in super eisdem  
pacto et in pulatione promitto do  
bris et vris solvere restituere et emen  
dare omnia danda et super quibus  
et predicta vris et ceteris iuris  
vris et relationibus in iudicij et pro  
quibus omnibus et singulis raro et  
obligo vobis et vris omnia bona mea  
mobilia et Arim et rocmayne et  
et quingies subentone.

prim

quibus vobis et vris iudicatis terminis sine  
die factis et facere et respondere teneor  
et ante plenonem per vos dictam  
parrum emdeparya de Centum decem  
otto solidis nonemdenariis misis fren  
sam. Quare et de cetero mandato trans  
fero et transporto vobis eisdem parrum  
deparya parrum et vris omnia que  
in et sub spectantibus et pcedan  
tia aduersus eandem parrum Balisafa  
rem francos et donem dicit velle  
vntum ad exactionem dignum libra  
rum parrum monere et parrum  
annu parrum referre et parrum  
balisafar francos non parrum recepto  
parrum subscriptum parrum  
die et anno misis confessus fuit de  
bere causas et rationibus iudicio  
iusto et mercedem vntum quibus  
parrum parrum et ad parrum  
dum et ad parrum firmandum parrum  
parrum et parrum parrum parrum  
nali solenni parrum parrum parrum  
mente vobis et vris questionem  
aliquam et non parrum et parrum  
neor et teneor volo atque parrum  
vobis et vris de firma et legalis emio

neque itaque sibi fore et fieri promissio  
de eadem non esse prestat et semper missal  
elementa una cum omnibus dantibus  
et super quibus et Creditur et  
securumque iudicem de laudibus  
juramentis et pro quibus omnibus  
et singulis raris et obligo vobis  
et vobis omnia bona mea mobilia  
et ultimam rem meam et vobis  
habuisse et recepisse pro dicta respo  
ne Centum Decem octo solidos nonem  
denarios eiusdem monete vnde et  
nuncio summa omni et pro non respo  
mordida et ad hoc. Amen et amen

2/12

*[Faint mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

*[Large decorative initial letter, possibly 'D' or 'A']*

subponat

Igo  
vile  
erudim  
dypara  
vob dign  
vignat  
et abse  
licet a  
vobis y  
ocant

*[Small decorative initial]*

*[Large decorative initial letter]*

Qu  
Se  
erbar  
bram

**D**remsy xij May  
**A**nno regis Ro xxvj

subparrat

Igo ysaac lazer agus labing  
ville normayne Grand poynt  
evadno pormarzem meum verum  
operalem et pufcriptis generalem  
vob dignetum trasomperes defa  
ut noty vreei pemptible sabingli  
et absentem tanq. pefeuend vide  
erit ad hites la go modo p p p p  
vob p sab obligacione up Amm p  
normayne p

is vener Gapp. falv criflan  
mms malere pefbney vreei  
normayne sabing

**D**remsy xij May  
**A**nno regis Ro xxvj

Et omnibus vobis de regis pannes  
de alarain or les d'ingms vreei  
es barome de agnes eseri de fellas  
bitam vreei normayne p p p p

villae Cocentayne Sabing & Françoise  
nas yfabel. eyn de eoy or arino /  
ferrandis de mesa beatus ruyugi /  
baso panij burgunio beatus eyn  
deoy Françoise pagnal yfabelion  
jugibus Damiano dallebera y la  
ti. eyn deoy petro martmes de vera  
domynio lon. de bylot y fabel ruyugi  
baso panij ferrandis de mesa llo  
noy eyn deoy Gappari maynes,  
petro sua. Et ruyugi jugibus Gmil  
Lerno pagnal. et panij eyn deoy  
Cimibus Cuntanis alicanis Sabing  
abfentibus vt presentibus et vris  
et permansis dyfala Laurencij mal  
tes noty dicit Cuntanis alicanis so  
bitatis soluentis vt vob dicit de  
permissis magnis ruyfalis may  
nes cleandij guntamey dicit Cunt  
anis alicanis ad ruyg omes dicit  
renfiale vengebat euendum et gunt  
tandum. Licet vos sup pradicta in  
cefnali subscripto essent obligati in  
vram luytrons et guntamey cen  
fnalis subscripti ad pro ipis luytrio  
ne et quitamento de dyfne soluentis ref  
tituribus et realiter numerando in  
presencia notary et testium subscriptoy

ad meam omnimoda iura plura rem  
misi tradidit omnes Jellos Decem  
mille Jelos monere regalium bar  
rogombua in quo nunc presio  
dimo oruacel capello noie ve no pro  
quo et tangi promator pepri sup  
pradictorum omnium. in iustis re  
cepto per dretum francinum co  
men noty dille de outingen fabry  
die octava mensis Junij anno dno  
domini oruacelimo gungene refimo bi  
refimo quarto dno vendit die erdy  
qualiter caricavit oruacel Jolios  
dite monere censuales reudales  
et annales singulis annis solue  
dos die octava mensis Junij Item  
ex alio parte confiteor @ vobis Jo  
hannem et recepisse triginta octo li  
bras duodecim Jelos de priorat dno  
supre sententiam debite Cetero quia  
re veritas facta est remissando si  
enter omni exereptione pccamine pe  
sidae pro iustione et quitamento  
dretorum oruacel Jelos censuallium  
@ vobis non habere non numerare  
et non recitebt predintu et doli  
vud non sine causa causanondano  
neq sequa et iustitiam amon de

meo ro  
adma pe  
adignit  
negrao  
doutiff  
li et abe  
noie do  
amone  
vob et di  
jannem  
vobis wa  
tant re  
non pec  
romem  
per ore  
suppono  
plemie  
fubi et  
romodm  
etiam  
et dret  
mbus  
reals  
et dne  
namo  
quidm  
et me

inter vos volentes predicantur male que  
anima peccatis progredietas domum  
dignitas esse et una cessat et una  
negantur et honoratum et misericordiam  
non habent. Quoniam a dicto deus  
li et ab omni anima pensione. pro  
none domino propitius iure  
amone que none et outorlerfia  
vob et vobis ab seuo d'fimo q'nto et  
gammies fatis ffanens vobis et  
vobis vobis vobis vobis et  
tant reale et personalis de vobis  
non petendo sine denon agendo et  
removendo. In iudicio et extra in  
per vobis vobis et meo in iudicio  
inpono in vobis vobis et out melig  
plemne fatis et vobis vobis  
fatis et intelligi ad vobis et vobis  
vobis et salvamentum ad bonum  
et vobis vobis vobis vobis  
vobis vobis vobis et a vobis  
vobis vobis et vobis vobis vobis  
et d'nesis vobis sine mixtis  
vobis et extra ordinariis vobis  
vobis vobis vobis vobis vobis  
et meo vobis vobis vobis vobis

modo pro quibus tantum obligo  
bis et p[ro] omnia bona mea mobilia  
et immobilia privilegiata et non  
privilegiata ubi scilicet es aben  
da ad me p[ro] p[ro]p[ri]a de curay  
ne de feret ad me meo p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]a anas domy in alle p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
me p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Exes p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

**R** D[omi]n[us] die cranno

Wp[ro]p[ri]a

Igo Joannes de p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Ysabelle episcopo de armis fessan  
die demissa. Beatrix non iugiter  
ab alijs in censu sub scripto obli  
gant. Cunctis aliquando permo  
unt. Dicitur Laurencius malis non  
dicitur tantis solentis ut ipse di  
xit de perennijs magnis in opae  
C. P. in quibus Eduardus qui dicitur  
dicitur tantis ad omnes omnes cen  
suales sub scriptum de eis ab omni  
dum et quitandum omnes illos de  
cem mille solos monere regalia va  
lens et quorum preside dicitur dicitur  
et castello nonque suo proprio ex  
tantis promittit dicitur in Fran  
cia Bernat Ysabelle episcopo peris  
namque Ferrandis de mesa beaty  
ris conjugum. et aliorum. quidam  
censuali obligatorum. minus pro  
recepto perditum Franconum  
romen notis die octava mensis sum  
am dicitur sum gungere sum die  
sum gnara in quibus dicit et origi  
naliter carucant. et ille solos  
dicitur monere censuali annis singulis  
solentis die octava mensis sum  
Ceteram non sicut sabine et et

repute t  
solos. de  
dicitur de  
truncu  
in quibus  
in me i  
C. P. in  
villano  
dam car  
lis per  
tis in ro  
rem men  
in sub  
charit  
ville de  
tem tan  
cancell  
landu  
et can  
justan  
expres  
camen  
prosp  
in si e  
non po  
caruca

reputate triginta octo libras duodecim  
solidos. deponere usque in presentem  
diem debent. proinde predicta iuxta  
terminos generalium perceptorum  
injuste suscipere die facti recepto  
in me refero latius contingente.  
Et quoniam non possum de presentibus  
villam de omnibus ad firmam  
dam cancellari non emendi censua-  
lis personaliter accedere. Ideo tra-  
cto per consuetudinem et ordinem promissio-  
nem meam certum et penalem ex-  
pressis subscriptis generalibus dederunt  
chartam volunda presentem de  
ville de ontinent Sabriplice ablen-  
tem tanquam presentem videlicet ad  
cancellandum lineandum et am-  
landum nomine meo et pro me  
et cancellariis emearum et amillarum  
iustandum et regnandum dicitur  
expressis generalibus originalibus car-  
tamentis censualibus iustis tamquam  
propositis quibus sumpta taliter quod  
nisi et minus amplius prodesse  
non possit nisi dicitur originalibus  
cartatoribus et suis obesse modo

aliquo femore. Et dediti can  
cellatione quodcumque iustum fieri  
faciendum et regere. Et de  
munas generalis per nos nuntius  
sub obsequio et honoris et Coram  
Rayne et

is qui supra

**B** Jandens die cramo

subpanna. In omnibus Norm. Q ego per  
Serra merari. Cumbanbaley  
Jandens supra cetero generalis in  
quartens deponem. Trans ex fieri  
terdicto nomine confiteor et iuberi  
tate recognosco vobis arrendatoibus  
generalis talle. panny velle Coram  
Rayne et eius contributionis liber  
absentibus et vris et permanens  
honor panny galbi collectoris  
dicti generalis de dno plimtis et  
realiter numerando ad meam om  
minodam volumus a rem nris. trad

dictis  
monere  
tem dict  
lesum q  
quas te  
pandac  
pnyaz  
quibus  
tancela  
fano  
remmi  
non pe  
gabre n  
te vng  
fieri p  
apote g  
labre  
fio o  
lesum  
Jandens  
per dno  
Jandens  
Jandens  
Jandens

In die cramo  
 Berni carna merani  
 Calouse fabri Attendentes  
 derant Sperabilem dominam  
 nam coram facit et de Crella  
 reliquam ab spectabili domino  
 no pame roiz de crella q Comite  
 Cotenayne in iure recepto per  
 fretum et in gminera notis de  
 quinta mensis Januarii proxime  
 preteritum qd fessit cessionem con  
 tra duntaxatam in fugubares  
 personarum dille Cocutayne ad op  
 tusorem quantitate sine quan  
 titatum iudicacione contentay  
 cause et racionibus iudici cessa  
 re vatemis Attendentes sub  
 vos venerabile consilium caritatis  
 presbiterum et procuratorem dicit  
 spectabilis comitis in iure re  
 cepto per nos sub scribam de vic  
 Amaterna dicit mensis Januarii  
 pro omni preteritum exco gnia de ali  
 quibus quantitatibus de quibus dicit